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SAVUKOSKEN LUKIO  SUUNNITELMA 
LUKUVUOSI 2025– 2026 (Opetussuunnitelmaan perustuva LA 3§) 
 
   

Oppilasmäärät ”päiväryhmittäin” Perusopetusryhmiä 

LU I LU II LU III LU IV LU V LU Aik. yhteensä P.O.R. 

11 6 5 0 0 0 22 3 (luokaton) 
 
 
 
 

Kasvatus ja opetustoiminnan yleiset periaatteet, tavoitteet. Lukuvuoden painopistealueet 
Opetuksen jaksottaminen 
 
Savukosken lukiossa on käytössä 5- jaksojärjestelmä.  
 
Opiskelun tavoitteellisuutta ja opiskelijan omaa kokonaisvastuuta korostetaan. Jakson lopuksi 
toteutetaan koeviikko ja opiskelijat laativat henkilökohtaisen opiskelu- ja tenttisuunnitelmat. Lukiossa 
tavoitellaan oppimisen laadun parantamista sekä luodaan edellytyksiä maailmankansalaisuudelle. 
Oppimaan oppiminen mahdollistaa ongelmakeskeisten opetusmenetelmien ja nuorten yksilöllisen 
etenemistahdin huomioon ottavien työskentelymenetelmien kehittämistä. Edistetään opiskelijoiden 
kykyjä hahmottaa ja ymmärtää laajoja asiakokonaisuuksia sekä mahdollisuuksia 
kansainvälisyyteen. Edelleen kiinnitetään erityistä huomiota opiskelijan opiskelumotivaatioon 
kehittämällä itsearviointitaitoja. Tämä kaikki edellyttää lukiolta paitsi monipuolisten ja vaihtelevien 
opetus- ja työskentelymenetelmien käyttöä myös opiskelijoiden itsetuntoa vahvistavaa myönteistä 
suhtautumista opetustyöhön. 
 
Tukiopetusta varten varataan riittävästi resurssia. Perusteluna ulkomaisten opiskelijoiden tarvitsema 
tuki. 
 
Kurssien itsenäiseen tenttimiseen suhtaudutaan joustavasti; kuitenkin pyritään ohjaamaan 
opiskelijoita laadullisesti parempiin suorituksiin mm. vaatimalla tentin yhteyteen välitehtäviä ja 
ohjaustilaisuuksia, jotka kirjataan pakollisiksi. Tuntuman itsenäiseen työskentelyyn jokainen 
lukiolainen saa laatiessaan (toisen lukiovuoden kuluessa) laajahkon tutkielman. Myös osa kursseista 
toteutetaan siten, että lähiopetustuntien lisäksi on kurssissa etätyöskentelyä. 
 

Lukuvuoden teemapäiviin osallistuu koko kouluyhteisö koko päivän ajan. Riippumatta siitä, onko 
lukujärjestyksessä kaikille tunneille merkitty oppituntia, tulee opiskelijoiden ja opettajien osallistua 
järjestettyyn teemapäivään. Mikäli teemapäivä ei ole koko lukujärjestyksen mukaisen työpäivän 
pituinen, sopivat opiskelijat ja opettaja tunnin/tuntien pitämisestä suoraan, mikäli siitä ei ole 
etukäteen ilmoitettu. 
        
Lukuvuoden 2025–2026 painopistealueena on erätaidot. Opiskelijoiden näkökulma huomioidaan 
painopisteiden valinnassa. Opiskelijoiden verkko-opiskelutaitoja lisätään systemaattisesti mm. 
innostamalla projektien opetustarjontaan. Lukio-opetus toteutetaan pääsääntöisesti 
päiväopiskelijoiden ehdoilla mm. kurssien suoritusjärjestystä laadittaessa. 
 

Tuntikehyksen käytön painopistealueet 
Tuntimäärät ovat lukusuunnitelmien mukaiset. Lukion tavoitteiden mukaisesti tarjotaan opiskelijoille 
mahdollisuus valita kaikista lukusuunnitelmassa olevista oppiaineista ne, joiden avulla kukin voi 
lisätä yleissivistystään, valmentautua ylioppilastutkintoon ja jatko-opintoihin parhaaksi katsomallaan 
tavalla. Opiskelijan lukion alussa laatima opinto-ohjelma pyritään toteuttamaan tuntikehyksen 
puitteissa, vaikka jonkun opiskelijan luopuminen kursseista olisikin pienentänyt ryhmäkokoa. Tällöin 
tarvittaessa lisätään etätyöskentelyä ja sen ohjausta. Jotta kurssitarjonta saataisiin mahdollisimman 
laajaksi, opetussuunnitelmassa ilmoitetaan, mitkä kurssit tarjotaan joka vuosi, joka toinen tai joka 
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kolmas vuosi. Pääsääntö on, että parittomaan vuosilukuun päättyvänä lukuvuonna tarjotaan 
parittomia syventäviä, soveltavia ja koulukohtaisia kursseja. 
 
Opiskelijoiden opinto-ohjelmissa ovat lisääntyneet kurssit, joissa ainoastaan pari opiskelijaa on 
valinnut kyseisen reaaliaineen kurssin. Lukuvuoden aikana kehitellään edelleen toimintamallia, jossa 
kursseja opiskellaan osin itsenäisesti ja osin hybridiopetuksessa. 
 
Lyhennelmä opetussuunnitelman kurssikuvauksista on koulun kotisivuilla. 
 
Ylioppilaskirjoitusten tuotosten valmistavaa tarkistusta ja arvostelua varten sekä kirjoituksia 
edeltäviin tentteihin varataan myös resurssia 3h / kokelas. Opettajien työnjako ja palkkausperusteet 
toimitetaan palkanlaskentaan Populuksen pelu-lomakkeilla. 
 
Lukion kehittämistoiminta. Edistetään kansainvälisen oppilaitoksen ilmapiirin rakentumista ja 
vastaanotetaan viidennet kansainväliset opiskelijat. Tehdään yhteistyötä mm. Sallan, Kemijärven ja 
Posion kanssa. Jatketaan yhteistyötä Saamelaiskoulutuskeskuksen kanssa kaksois- ja 
kolmoistutkintojen tarjoamiseksi. Jatketaan yhteistyötä tiedelukiokonseptin lanseeraamiseksi mm. 
Värriön tutkimusaseman kanssa ja käynnistetään yhteistyö Oulun ja Lapin yliopiston kanssa.  
 
Lukion toimintakulttuurin kehittämisessä painopisteenä on eri kulttuurien huomioiminen sekä 
ominaisen vahvan yhteisöllisyyden yhdistäminen kansainvälisyyteen. 
 
Jokaiselle hankkeelle on nimetty opettajakunnasta vastuuhenkilö. 
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Merkittävät tapahtumat koulutyössä 
Yhteiset tilaisuudet, retket, teemapäivät / kerhotyö 
 
Koulun yhteisten tilaisuuksien ja koulun ulkopuolella annettavan opetuksen ja kerhojen tarkoituksena 
on tukea opetussuunnitelmassa asetettuja oppiainekohtaisia tiedollisia ja yhteisiä 
kasvatustavoitteita. Eri oppiaineisiin liittyvät tutustumiskäynnit ja vierailut konkretisoivat opetusta ja 
luovat yhteyksiä ympäröivään yhteiskuntaan. Erilainen projektityöskentely edistää myös luontevasti 
eri oppiaineiden integraatiota. Yhteiset retket on todettu hyviksi ryhmähengen muotoutumisessa ja 
kehittymisessä. Teemaopintoja muokataan opiskelijoiden tarpeita ja kiinnostusta vastaaviksi. 
 
Riippumatta siitä, onko lukujärjestyksessä kaikille tunneille merkitty oppituntia, tulee 
opiskelijoiden ja opettajien osallistua järjestettyyn teemapäivään. Poissaolot kirjataan 
ilmoitetun työpäivän oppituntien mukaan. 
 
Lukuvuoden 2025–2026 tapahtumia: 
Tapahtumista ilmoitetaan viikoittain ilmestyvässä rehtorin viikkotiedotteessa. 
 
Ylioppilaskirjoitukset ovat syksyllä 15.-29.9.2025 ja kevätlukukaudella 10.3.-25.3.2026.  
 
Opinnot päättötodistusta varten tulee olla valmiina 30.4.2026. 
 
Ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen vierailuryhmiä otetaan vastaan sopimuksen mukaan. 
 
Kerhotoiminta 
 
Lukion oppilaskunta voi järjestää liikunta- ym. harrastustoimintaa. 
Lukiolaiset voivat laajentaa vapaa-ajan harrastuksiaan opiskelemalla iltaisin Kemijärven 
kansalaisopiston kursseilla ja Koillis-Lapin musiikkiopistossa. Lisäksi paikkakunnalla on tarjolla 
järjestöjen harrastustoimintaa mm. VPK, partio, MLL. Savukosken kunta tarjoaa myös ilmaisen 
kuntosalin käytön lukion opiskelijoille. 
 

Koulutyön yleinen järjestäminen  
Työaika 
Lukuvuoden 2025-2026 työpäivät Savukosken kunnan koululaitoksessa ilmenevät liitteestä, jossa 
on merkittyinä myös jaksorajat. Erillisiä uusintakuulustelupäiviä sovitaan tarpeen mukaan. 
 
Opetussuunnitelmat 
Lukionsa noudatetaan VN:n asetuksen (810/2018) mukaista tuntijakoa ja sen perusteella laadittua 
LOPS2019 –opetussuunnitelmaa. Uusi LOPS on otettu käyttöön 1.8.2021 alkaen. 
 
Järjestyssäännöt 
Lukion järjestyssäännöt sivistyslautakunta on hyväksynyt 20.2.2020/ § 15. 
 
Kodin ja koulun yhteistyö 
Opetustoimen johtokunnan lakkauttamisen johdosta oppilaitos on vahvasti mukana 
vanhempainyhdistyksen toiminnan käynnistämisessä ja myöhemmin jatkossa toiminnassa 
yhteistyökumppanina. 
Ylläpidetään yksilöllistä oppimispolkua opiskelijan ja hänen huoltajansa kanssa järjestetyillä 
keskusteluilla. 
Lukion opiskelijoille ja heidän huoltajilleen järjestetään keskustelutilaisuus/vanhempainilta. 
Kakkosille järjestetään ylioppilaskirjoituksista informaatiotilaisuus ennen kevään kirjoituksiin 
ilmoittautumista. Syksyn kirjoituksista tiedottavat ryhmänohjaaja ja opinto-ohjaaja suoraan 
opiskelijoita. Keväällä tiedotetaan lukio-opiskelusta seuraavana lukuvuonna aloittaville lukiolaisille ja 
heidän vanhemmilleen. 
Lisäksi ryhmänohjaajat voivat tarvittaessa ja etenkin jos huoltaja pyytää, kutsua kokoon ryhmänsä 
vanhemmat neuvottelemaan koulua ja kasvatusta koskevista asioista. 
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Oppilashuollon suunnitelma 
Opetus ja kouluateria ovat opiskelijoille maksuttomia (LL 34§, 35§). Terveydenhuolto järjestetään 
kouluterveydenhuollon säädösten mukaan.  
Kuraattorin on Savukoskelle yhden päivän joka toinen viikko. Myös koulupsykologin vastaanotto on 
vuoroviikoin. Yksityiskohtaisia tietoja on koulun ilmoitustauluilla sekä Internet-sivuilla 

savukoski.fi/opetustoimi ja Peda.net-sivuilla, joista löytyvät myös tärkeimmät lukiolaisten linkit. 
Opinto-ohjaaja auttaa opintotukiasioissa ja kanslisti kuljetusasioissa. 
Kaikkien koulukuljetusta tarvitsevien lukiolaisten koulumatkoista huolehtii kunnan sivistystoimi ilman 
oppilaan omavastuuosuutta. 
Ryhmänohjauksen tunnit ryhmittäin järjestetään jakson ensimmäisenä päivänä klo 9. Tarvittaessa 
kokoonnutaan useammin. Lukuvuonna 2025-2026 lukiossa kokeillaan ryhmänohjaajan pitämiä 
viikkoinfoja välituntisin. 
 
  
Oppilaanohjaus 
• Opettajan vastuulla on opiskelijan oppimisen ja opiskelun ohjaus 
• Ryhmänohjaaja vastaa oman ryhmänsä opiskelijoiden opintojen etenemisen seuraamisesta ja 
huolehtii siitä, että opiskelija saa tarvittaessa apua oppimisvaikeuksissa tai muissa esiin tulevissa 
ongelmissa sekä valintojen suorittamisessa. Hän vastaa yhteydenpidosta huoltajiin. 
• Opinto-ohjaajalla on päävastuu oppilaanohjauksen järjestämisestä sekä suunnittelusta ja 
toteutuksesta. Opinto-ohjaajan vastuulla on opiskelijoiden valintoihin liittyvä neuvonta, 
jatkokoulutus- sekä uran- elämänsuunnittelun ohjaus. 
• Rehtorilla on ensisijainen vastuu yhteydenpidosta työelämän ja työhallinnon edustajien sekä 
muiden oppilaitosten kanssa 
=> Tärkeintä on, ettei opiskelija jää vaille apua, vaan hän kokee saavansa sen tuen ja ohjauksen 
kuin hän kulloisessakin tilanteessa tarvitsee. 
 

Opiskelijoiden vaikutusmahdollisuuksien turvaaminen ja opiskelijakunta (LL 33§) 
Lukiolain 33§: Koulutuksen järjestäjän tulee varata opiskelijoille mahdollisuus osallistua koulutuksen 
kehittämiseen sekä kuulla opiskelijoita ennen opintoihin ja muihin opiskelijoiden asemaan 
olennaisesti vaikuttavien päätösten tekemistä. 
 
Edellä mainitun toteuttamiseksi pidetään opiskelijakunnan yhdyshenkilönä oppilaskunnan 
puheenjohtajaa tai sihteeriä, joille rehtori tiedottaa LL:n tarkoittamista asioista. 
 
Opiskelijakuntatoiminnan tavoitteena on opiskelijoiden motivoiminen ja aktivoiminen omavastuiseen 
itsensä kehittämiseen, yhteistyöhön osallistumiseen sekä koulun opetus- ja kasvatustehtävän 
edistämiseen. Opiskelijakunnan toimintaan apuaan antavat pyydettäessä ensisijaisesti rehtori ja 
ryhmänohjaajat. Suomen lukiolaisten liitolle varataan mahdollisuus tiedottaa opiskelijakunnalle 
toiminnastaan.  
 
Pääsääntöisesti opiskelijakunnan yleiskokoukset pidetään välitunneilla. Opiskelijakunnan 
hallituksen kokouksien ajankohta tulee ilmoittaa etukäteen rehtorille ja tunneilta poissaolosta 
tunninpitäjälle.  


